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
Chauffage individuel électrique. Travaux de rénovation à 
prévoir. CLASSE ENERGIE G Logement à consommation 
énergétique excessive. CLASSE CLIMAT C - DPE : G - Val : 19 
- GES : C - 589 - -Réf. : 10-1288-1036

BAVENT - 275 600 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

IFS plaine (bus de ville) à proximité immédiate de Caen, au 
calme (rue à sens unique), sur une parcelle de 637m2, plain 
pied INDIVIDUEL de 108m2 environ entièrement rénové en 
2015 offrant entrée avec grand placard, cuisine aménagée et 
équipée séparée, séjour salon, 4 chambres avec placard (9, 10, 
13 et 16m2) dont une suite parentale avec douche, salle de 
douche meuble double vasque et wc. Grande terrasse et jardin 
clos de 637m2 - DPE : D - Val : 12 - GES : C - 227 - -Réf. : 644

IFS - 276 500 € 

HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

Maison très récente édifiée en 2020. Très bonne isolation 
qui offre un faible coût énergétique pour le chauffage ainsi 
que pour la production d'eau chaude. Venez découvrir au rez 
de chaussée :  sa cuisine aménagée et équipée et son séjour 
salon de 32 m2, la buanderie attenante au garage et un wc 
individuel. A l'étage : un beau pallier desservant une salle 
de douche avec wc, trois chambres non mansardées, un wc 
individuel. Classe énergie A. - DPE : A - Val : 6 - GES : B - 40 - 
-Réf. : 24-310-CH

BOURGUEBUS - 288 500 € 

CABINET PASCAL BLOT CAEN
02  31 85 76 16

Situé dans un environnement calme, proche du château de 
Falaise et à 15 mn à pied du centre ville sur un beau terrain de 
2500m² sans vis à vis, maison d'environ 170m² habitable avec 
séjour/salon orienté sud de 45 m² avec cheminée. A l'étage 
4 belles chambres, SDB, WC,  Sous sol semi-enterré de plus 
de 80 m² avec possibilité de créer un appartement ou autres 
. - DPE : F - Val : 88 - GES : F - 311 - -Réf. : 3245

FALAISE - 261 100 € 

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

Dans commune recherché à 10 mn de Caen , desservi par le 
bus de ville, venez découvrir cette charmante maison récente 
de 2018 offrant un séjour/salon avec cuisine donnant sur 
jardin exposé Sud.A l'étage: 3 chambres et salle d'eau.Jardin 
privatif de 110 m²Idéal investisseurs et primo accédants - DPE 
: B - Val : 14 - GES : C - 51 - -Réf. : 15-10446SR

ETERVILLE - 269 000 € 

L'AGENCE IMMOBILIER
02  31 50 31 10

Maison au coeur du bourg d'une commune très recherchée à 
10 min du centre de CAEN.  Composée au rez-de-chaussée 
d'une entrée, d'un salon, d'une cuisine A/E  ouverte sur salle 
à manger. Grande salle d'eau avec WC. A l'étage 2 chambres, 
un dressing. Grenier isolé et aménageable en bureau ou salle 
de jeux. Terrain clos de 328m2 et garage à rénover. École, 
commerces, bus de ville. Caen Nord Ouest. Classe énergie F - 
DPE : F - Val : 11 - GES : C - 346 - -Réf. : 6-2152

AUTHIE - 275 000 € 

SERENIUM IMMOBILIER
02  31 72 28 58

** BOURGUEBUS * Sur une parcelle de 145 m2 dans un 
lotissement. Maison d'environ 95 m² comprenant au Rdc d une 
pièce de vie d'environ 31m2 avec cuisine ouverte exposée sud 
, une entrée , salle d'eau avec WC meublée A l'étage 3 grandes 
chambres, une salle de bain meublée avec baignoire et une 
douche à l'italienne et WC, - DPE : A - Val : 1 - GES : A - 38 
- -Réf. : 623

BOURGUEBUS - 251 400 € 
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HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

Maison en pierre sur 3 Hectares de terrains divisible et en 
partie constructible   Maison en pierre rénovée de 115 m2 
située au calme, comprenant cuisine salle à manger, séjour, 
salle de bains, WC. A l'étage 4 chambres et un bureau. Grande 
grange donnant sur un champs de 3 hectares  Beau potentiel 
d'agrandissement et de division. Prévoir quelques travaux    
Caroline Chouraqui Agent Commercial - Numéro RSAC :  - . 
-  -  -  -  - -Réf. : 24-312CA

TOURNEBU - 296 000 € 

ESPACE IMMO MOULIN
02  31 26 44 60

secteur Venoix - maison neuve d'environ 81.51 m² exposé Ouest 
située et au calme avec jardin privatif, garage et stationnement, 
pièce de vie donnant sur terrasse avec cuisine ouverte, 3 chambres 
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

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02  31 15 60 31

Dans village tous commerces ensemble immobilier 
entièrement rénovée comprenant au RDC un F3 de 70m2 et 
à l'étage un F5 de 107m2 .  COUR ET PARKING . LIBRE A LA 
VENTE . IDEAL 2 FAMILLES OU INVESTISSEMENT . DPE : D - 
DPE : D - Val : 45 - GES : E - 200 - -Réf. : 13-3325

BOURGUEBUS - 328 000 € 
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LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

Dans le bourg, très belle maison traditionnelle couverte en tuiles de Bavent sur sous-
sol complet. Un magnifique terrain  accueille cette belle construction en briques de 
167 m² habitables dont 6 chambres dont 2 au rez-de-chaussée ,salle de bains, et 
WC. A l'étage 4 autres chambres, une salle d'eau, 1 wc et un grenier aménageable. 
La cuisine tout comme le séjour donnent sur magnifique terrasse en IPE de Guyane 
( 70 m²), et véranda expo plein SUD, tableau électrique et huisseries récemment 
rénovés. Sous-complet avec cave à vin, buanderie, cave et garage. Fort potentiel à 
découvrir sans tarder! Possibilité de détacher une parcelle constructible de 700 m² 
pour nouvelle construction.... - DPE : D -  - GES : D -  - -Réf. : 15-10492NFE

MATHIEU - 599 000 €

EXCLUSIVITÉ

L'AGENCE IMMOBILIER
02  31 50 31 10

nouveau et exclusif - caen sud, belle  propriete ancienne de 
6/7 pieces principales sur un terrain clos et arboré de 1903 m2 
avec bassin et ancien pressoir, comprenant une entree, une salle 
à manger avec cheminee, sejour double tres lumineux, cuisine 
amenagee, 4 chambres, salle de bain, salle de douche, 3 wc. le 
charme de l'ancien avec une decoration soignee.  magnifiques 
dependances, avec chaufferie, laverie, piece amenageable, 
et grand garage double avec atelier et mezzanine. rare sur le 
marché. dpe en cours. -  -  -  -  - -réf. : 6-393

HUBERT FOLIE - 575 000 €

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

NOUVEAUTE ET EXCLUSIVITE CAEN RIVE GAUCHE 
quartier St Paul ,adorable maison de ville en parfait état 
composée d'une entrée, séjour/salon, cuisine ouverte avec 
accès sur terrasse et jardin clos, 3 chambres, bureau, sous-sol 
complet.Extension possible. Coup de coeur de l'agence, a voir 
rapidement ! - DPE : E - Val : 62 - GES : E - 297 - -Réf. : 15-
10537sbe

CAEN - 493 500 €

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

***BIEVILLE BEUVILLE***Dans secteur très prisé, au calme 
et proche du Golf, venez découvrir cette maison récente  
offrant une vaste pièce à vivre très lumineuse donnant 
sur terrasse exposé plein Sud.Chambre et salle d'eau.A 
l'étage, 3 chambres dont une suite parentale et 2sdb.Piscine 
chaufféeGarageTerrain clos et arboré de 615 m²RARE SUR LE 
MARCHE - DPE : B -  - GES : B -  - -Réf. : 15-10539SR

BIEVILLE BEUVILLE - 575 000 € 

HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

Maison neuve achevée avec garantie et dommage ouvrage 10 
ans. Hors lotissement.  Au Nord de Caen dans une commune 
recherchée avec école et commerces. Une chambre et une salle de 
douche à l'italienne au rdc. Séjour salon avec vue sur jardin clos. A 
l'étage : 3 chambres non mansardées et un bureau. Salle de bains 
et wc ind. Classe énergie A. Honoraires à la charge de l'acquéreur 
inclus : 5,02 % soit 476000 euros honoraires exclus. dont 5.24 
% honoraires TTC à la charge de l'acquéreur. - Pourcentage 
honoraires TTC : 5.24% Réf. : 24-316CH

CAEN - 499 900 € 

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02  31 15 60 31

HYPER CENTRE DE CAEN  DANS QUARTIER  TRES 
RECHERCHE . MAISON / APPARTEMENT  Comprenant hall 
d'entrée Séjour Cheminée cuisine Salon wc et cave . à l'étage 
deux chambres dont une avec Salle d'eau wc  et une avec 
cheminée  petite terrasse.  buanderie  et wc . au second une 
chambre et  salle de bains / douches . possibilité d'acquérir un 
garage en sus . DPE : G - DPE : G - Val : 88 - GES : F - 442 - -
Réf. : 13-3311

CAEN - 521 900 € 

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02  31 97 13 08

BIEVILLE-BEUVILLE : Au pied du golf, entre Caen et la mer, 
pavillon 2014 de conception moderne et contemporaine sur 
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
chambres avec lavabo, WC. Sous sol partiel. Travaux à prévoir. 
Terrain de 2122 m² avec possibilité de division parcellaire. - 
DPE : G - Val : 126 - GES : G - 447 -Réf. : 3-2702

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 874 000 €

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

Entre OUISTREHAM et CABOURG, Très belle maison de 2012 aux prestations 
exceptionnelles et à la décoration irréprochable! Ecologique, et parfaitement pensée, 
cette maison vous offre, dans un environnement  privilégié un bel espace de vie de 
plain-pied de 112 m² cuisine aménagée et équipée, ouverte sur un grand séjour/salon 
donnant sur terrasse de 75 m² parfaitement exposée. L'espace nuit est composé de 
3 grandes chambres dotées de grands placards aménagés et d'une salle de douche à 
l'italienne.  Le tout sur un terrain paysager de 4 889 m² ( extension possible sur terrain 
constructible) sur lequel un petit plan d'eau, un garage de 42 m² carrelé, carport, et 
autre dépendance en brique. - DPE : B - Val : 2 - GES : A - 80 -Réf. : 15-10497

AMFREVILLE - 535 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

A vendre dans secteur recherché, charmante maison d'environ 
130m² , au calme, à 300m des plages, comprenant : entrée, 
salon-séjour donnant sur terrasse exposée OUEST, cuisine 
A/E, 4 chambres dont 2 au RDC, salle d'eau sur chaque niveau, 
2 WC, cave à vin, buanderie, carport. - DPE : E - Val : 12 - GES 
: C - 259 -Réf. : 3-2678

VARAVILLE - 569 500 €

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02  31 97 13 08

COURSEULLES SUR MER : Nouveauté à découvrir, vaste 
plain-pied de 175 m2 offrant 3 chambres, séjour salon de 
60m², 2 salles de bains, une cuisine de 16 m2 donnant accés 
à une terrasse exposée sud-ouest. Le tout sur une parcelle de 
1200 m2. Egalement un garage de 55 m2 avec stationnement. 
Combles aménageables. Prévoir rafraîchissement. Peut 
convenir à un artisan ou profession libérale également. - DPE : 
E - Val : 75 - GES : F - 295 -Réf. : 8-11535-FT

COURSEULLES SUR MER - 379 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- EXCLUSIVITE GIC ---  A 200m de la plage, maison d'environ 
160 m² habitables comprenant : entrée, cuisine, SAM, séjour-
salon avec cheminée, chambre, SDE +WC. A l'étage: 4 
chambres, SDB , WC. Sous-sol complet de 60 m² avec : garage, 
buanderie, appartement 2PP. Le tout sur une parcelle de 1324 
m² .- - -Réf. : 3-2695

VARAVILLE - 599 900 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02  31 39 71 01

Très belle maison d' architecte des années Trente, édifiée 
sur une parcelle de 823 m²;comprenant: cuisine aménagée 
et équipée, une pièce de vie avec hauteur cathédrale et vue 
mer imprenable, 2 chambres de plain-pied dont une avec 
vue mer, salle de bains, wc.  A l'étage: mezzanine avec vue 
mer desservant une chambre et un coin nuit. Garage et cave. 
IDEAL RESIDENCE SECONDAIRE. Classe énergie: vierge. !!! 
Produit rare à la vente !!!- - copropriété : 75- -Réf. : 1-12606

BERNIERES SUR MER - 599 000 €

EXCLUSIVITÉ

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02  31 97 13 08

EXCLUSIVITE : Dans une charmante commune proche de 
Ouistreham, au calme, à découvrir pavillon offrant 5 chambres 
dont 3 au rez-de-chaussée sur une parcelle de 1100 m2. Pour 
le confort de votre famille vous bénéficierez également d'un 
sous-sol complet et d'une cuisine d'été avec cheminée. A deux 
pas de l'axe Ouistreham Caen. DPE : E- - -Réf. : 8-11586-FT

SAINT AUBIN D ARQUENAY - 399 900 €

EXCLUSIVITÉ

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CABOURG
02  31 91 68 68

Beau Cottage de 4 Pièces principales, situation proximité plage 
et port. Séjour avec cheminée, cuisine ouverte donnant sur jardin 
privatif OUEST, Salle de douches WC, une chambre porte fenêtre 
avec placard donnant sur jardin privatif EST. 1er ÉTAGE: Palier 
avec placard, 1 salle de bains baignoire avec WC, 2  chambres avec 
placards dont une vue sur port. Piscine privée dans la résidence. 
Vendu entièrement meublé, Charges annuelles 2857 euros, 
Parking privé DPE D GES B  Nombre de lots principaux 21 Taxe 
foncière 751 euros.- - -Réf. : 10-1304

CABOURG - 358 700 €

EXCLUSIVITÉ
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GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02  31 97 13 08

Charmante maison EN PREMIER FRONT DE MER, d'inspiration scandinave, totalement 
rénovée, beaux volumes (180 m²), et un terrain  bien clos et paysagé  de 781 m². Elle se 
compose  au rez-de-chaussée, d'un agréable séjour-salon avec poêle à bois réglable, cuisine 
aménagée et équipée, d'une chambre et sde. Au 1er étage, un grand palier (nombreux 
rangements) desservant chambre avec bureau,  grande chambre avec dressing, et au 2ème 
étage, jolie chambre mansardée exposée est-ouest. Un escalier permet d'accéder au rez-
de-jardin desservant d'une part, la lingerie, salle d'eau, garage, et d'autre part, un très beau 
salon (extension récente) baigné de lumière, exposé sud, et donnant sur terrasse et jardin.  
Chauffage au sol (gaz) . - DPE : C - Val : 20 - GES : C - 146 -Réf. : 8-11604-LUC

OUISTREHAM - 990 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD DEAUVILLE
02  31 98 92 93

cette   PROPRIETE NORMANDE  ANCIENNE  , entièrement rénovée, allie 
charme et authenticité  à l'esprit cocon des lieux. Bénéficiant d'une vaste 
réception (90 m2) avec cheminée,-insert  cuisine dinatoire avec cheminée, 3 
salles de bains, une salle d'eau, 5 confortables chambres dont deux avec accès 
indépendant, cette lumineuse demeure édifiée sur un terrain clos paysager 
de 5 000 m2 bénéficie d'un  superbe environnement calme et vallonné. salle 
a manger d'été, solarium,  une dépendance à usage d'atelier, boulodrome, 
ce bien  offre  un ensemble de prestations de grande qualité, privilégiant un 
véritable art de vivre. - DPE : D - Val : 9 - GES : B - 197 -Réf. : 2-12592-1039

GONNEVILLE SUR MER - 1 250 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- A ETE VENDU PAR NOS SOINS --- Dans Parc Résidentiel 
de Loisirs avec tennis, agréable chalet de 3PP comprenant au 
RDC;séjour avec coin cuisine, chambre, SDB, WC. A l'étage : 
mezzanine, chambre. Jardin autour de 271 m² avec terrasse 
exposée sud ! - DPE : F - Val : 11 - GES : C - 362 Mentions 
légales : - Copropriété : Oui- Charges copropriété : 212- 
Alur Nombre de lots : 217- Pas de procédure en cours -Réf. 
: 3-2684

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE 

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- A ETE VENDU PAR NOS SOINS --- A vendre sur la 
commune d'AMFREVILLE, charmante maison sur sous-sol 
complet comprenant : entrée, cuisine, salon, salle à manger, 
chambre, salle de douche, WC séparé. Garage indépendant. 
Le tout sur une parcelle de 657 m². - DPE : F - Val : 89 - GES : 
F - 289 -Réf. : 3-2687

AMFREVILLE 

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- A ETE VENDU PAR NOS SOINS --- A 2km de la mer, dans 
commune avec écoles et commerces, bâtiment entièrement 
à rénover d'environ 100 m² (70m² au sol + combles). Prévoir 
gros travaux de construction et d'aménagement pour rendre 
le bâtiment habitable (anciens sanitaires d'un camping). 
Terrain de 180m². Electricité, eau et assainissement en limite 
de parcelle. -  -  -  -  -Réf. : 3-2693

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE 

VENDU PAR LE GIC

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02  31 24 79 79

--- A ETE VENDU PAR NOS SOINS --- A quelques pas des 
plages du HOME VARAVILLE, maison comprenant séjour-
salon avec exposition plein SUD, cuisine ouverte, chambre 
donnant sur jardin, salle de douche avec WC. A l'étage : 2 
chambres, salle e douche avec WC, bureau. Double Garage. 
Belle parcelle de 630 m² . - DPE : E - Val : 48 - GES : D - 283 
-Réf. : 3-2679

VARAVILLE 

VENDU PAR LE GIC

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02  31 97 13 08

A VENDRE A OUISTREHAM, à 400m de la mer et à 2 pas des 
commerces, Jolie maison  d'une superficie de 125 m² offrant 
au rez de chaussée  : un séjour-salon, cuisine équipée, WC/
lave-mains, cellier, chaufferie. Terrasse exposée sud. A l'étage 
: 2 chambres dont une chambre (24 m²) avec 2 placards et un 
balcon, une salle de bains. Jardin clos de 226m². - DPE : D - Val 
: 144 - GES : G - 190 -Réf. : 8-11492-LUC
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

A VENDRE EN EXCLUSIVITE A CAEN : Dans une résidence située dans 
le centre ville de Caen, un appartement de type 3 pièces d'une superficie 
d'environ 82 m² situé au 1er étage avec ascenseur comprenant : grande 
entrée, cuisine avec  placard intégré et balcon, séjour exposé SUD 
OUEST avec cheminée décorative, salon (ou 2 ème chambre), chambre 
avec placard, salle de bains, WC. Vendu loué moyennant un loyer de 
575 euros + 130 euros de charges (bail du 22/10/2021). Copropriété de 
80 lots (Pas de procédure en cours).    Charges annuelles : 1900 euros. - 
DPE : D - Val : 39 - GES : E - 166 Réf. : E09959

CAEN - 200 000 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET PASCAL BLOT CAEN
02  31 85 76 16

Caen, dans immeuble avec ascenseur proche commerces, très 
bel appartement  avec garage (76 m² env.) comprenant séjour-
salon  expo sud, cuisine équipée, deux belles chambres, sdb. 
Environnement calme, à proximité  des commodités. - DPE : 
E - Val : 14 - GES : C - 271 - Mentions légales : - Copropriété : 
Oui- Charges copropriété : 100 €- Alur Nombre de lots : 0- Pas 
de procédure en cours -Réf. : 660

CAEN

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

COLOCATION MEUBLE - CAEN Proximité immédiate du 
centre - Appartement refait entièrement à neuf, comprenant 
une entrée avec placard, grande pièce de vie  avec cuisine 
aménagée équipée, 3 chambres, une salle d'eau. Vendu avec 
une cave et un parking extérieur. Rénovation de très belle 
qualité ! Très bonne rentabilité !! Copropriété de 50 lots (Pas 
de procédure en cours).    Charges annuelles : 1431.81 euros. - 
DPE : E - Val : 60 - GES : F - 257 Réf. : 15-10428LDE

CAEN - 173 900 €

EXCLUSIVITÉ

ESPACE IMMO MOULIN
02  31 26 44 60

CAEN VENOIX - Joli appartement en rez-de-chaussée de chaussée surélevé, 
quartier très calme à proximité des écoles et de toutes commodités ( 
pharmacie, commerces, tabac-presse, poste, bus de ville ), stade Malherbe à 
seulement quelques minutes et accès rapide au périphérique. Il comprend une 
entrée avec couloir, salle/ salon de 20m2, cuisine équipée, salle de bain, deux 
chambres dont une avec dressing. appartement. Cave et place de parking privé 
complète ce bien   DPE réalise le  02/11/2021 Copropriété de 778 lots  Charges 
annuelles : 1820 euros.  Adam BOUKTIR Agent Commercial - Numéro RSAC : 
905310884 - CAEN. - DPE : E - Val : 65 - GES : F - 296 - Réf. : 17-2264

CAEN - 176 550 € 

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

Dans une résidence récente de très bon standing, proche des 
commerces et transports, venez découvrir ce F2 avec balcon. 
Cet appartement comprend une entrée avec placard, séjour 
de 22 m² avec cuisine aménagée, chambre et salle d’eau. 
Bon état général. Huisserie PVC double vitrage.   Parking en 
sous-terrain.  Idéal premier achat ou investissement locatif. 
Copropriété de 76 lots (pas de procédures en cours) - Charges 
annuelles : 550 €. DPE B val. 52 - GES C. Réf. 17-18-2281

CAEN - 176 550 € 

LE STRAT IMMO
02  31 79 32 32

*EXCLUSIVITÉ *Dans résidence récente de très bon standing 
avec espaces verts, proche des commerces et transports, 
découvrez ce 2 pièces en parfait état donnant sur terrasse 
idéalement exposée Entrée avec placard, grand séjour avec 
cuisine , chambre et sde.Cave.Possibilité garage en sous-sol 
en sup. - DPE : C - Val : 4 - GES : A - 147 - Mentions légales : - 
Copropriété : Oui- Charges copropriété : 952 €- Alur Nombre 
de lots : 33- Pas de procédure en cours -Réf. : 15-10554SRE

CORMELLES LE ROYAL - 150 500 €

EXCLUSIVITÉ

HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

Hyper-centre quartier Saint Jean, F2 composé d'un entrée , 
séjour de 21 m2 avec balcon, cuisine individuelle, dégagement 
desservant un wc, une chambre, et une salle de douche. Bon 
état général. Huisserie PVC double vitrage. Idéal premier achat 
ou investissement locatif avec 2chambres possibles. Vendu 
libre. Pas de procédure en cours. dont 6.00 % honoraires TTC 
à la charge de l'acquéreur. Copropriété de 12 lots (Pas de 
procédure en cours). Charges annuelles : 480 euros. - DPE : 
E - Val : 30 - GES : C - 240 -Réf. : 24-293CH

CAEN - 159 000 € 
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ESPACE IMMO MOULIN
02  31 26 44 60

Exclusivité GIC - Caen hyper centre, aux pieds des commerces et 
du Tram, appartement  rénové de 63 m² avec balcon exposé sud 
sans vis à vis offrant cuisine, séjour, 3 chambres,, salle de bains.  
Parking libre, sécurisé mais non numéroté. Faibles charges. Vendu/
loué à hauteur de 1125 euros/mois. Spécial investisseur. Pour les 
informations et visites merci de me contacter Samuel Lesouef 06 
67 75 05 34 ou samuel.espaceimmo@gmail.com Copropriété de 
185 lots (Pas de procédure en cours).  Charges annuelles : 1100 
euros. - DPE : C -  - GES : D - Réf. : 17-2211

CAEN - 273 500 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02  31 15 60 31

Vue sur l'hippodrome de CAEN,  Nouveauté dans belle 
résidence  avec ascenseur et gardien  Expo sud/ouest  pour ce 
beau 3PP de 75 m2 au 3éme étage comprenant, belle entrée, 
séjour, salon, une chambre, cuisine et arrière cuisine. LIBRE 
A LA VENTE. (possibilité garage en supplément) Copropriété 
de 117 lots (Pas de procédure en cours).    Charges annuelles : 
2200 euros. DPE : D - DPE : D - Val : 52 - GES : E - 222 - -Réf. 
: 13-3306

CAEN - 274 000 €

EXCLUSIVITÉ

L'AGENCE IMMOBILIER
02  31 50 31 10

Nouveau et exclusif, hyper centre, en étage élevé, dans 
immeuble avec ascenseur, beaux volumes pour cet 
appartement, comprenant entrée, cuisine, cellier, séjour 
parquete, deux chambres (possibilité 3), salle de douches, 
wc. huisseries pvc. balcon avec vue château. une cave. idéal 
investisseur classe énergie en cours.  Charges copropriété : 
1332€ -  -Réf. : 6-394

CAEN - 222 000 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET IMMOBILIER ROGER
02  31 15 57 77

Appartement 3 PP avec jardinet  dans la Ferme du Dan,  
comprenant entrée sur séjour-salon cheminée avec cuisine 
aménagée équipée ouverte, 2 chambres, sdb aménagée 
(douche et baignoire) , wc, jardin, chauffage individuel 
électrique, faibles charges 64 euros/mois, très bon état , 
prestations de qualité - DPE : D -  - GES : C -  - -Réf. : 12-301

BIEVILLE BEUVILLE - 222 600 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02  31 15 60 31

CAEN Rive droite  Dans Belle résidence sécurisée,   idéal 
famille pour ce 5 pp au 3eme étage avec ascenseur, cuisine 
A/E récente, beau séjour de 28 m2 S/O, 3 chambres, garage, 
cave et grenier. libre à la vente Copropriété de 90 lots (Pas de 
procédure en cours).    Charges annuelles : 2458 euros. DPE : 
D - DPE : D - Val : 32 - GES : D - 211 - Réf. : 13-3295

CAEN - 224 000 €

EXCLUSIVITÉ

L'AGENCE IMMOBILIER
02  31 50 31 10

Caen petites boucheries, au calme, beaux volumes pour ce 4 
pieces en tres bon etat de presentation comprenant : entree, 
sejour donnant sur beau balcon plein sud, cuisine, deux 
chambres, une salle de douches, une salle de bains, wc. cave 
et stationnement en sous sol. classe energie en cours. -  - Val : 
31 -  - 158 - -Réf. : 6-328

CAEN - 262 000 € 

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02  31 15 60 31

CAEN NORD DANS RESIDENCE  avec GARDIEN Proche 
commerces , écoles  et bus de ville  BEAU F4 entièrement 
rénové avec gout comprenant entrée  placards,  Séjour  avec 
balcon S/O, cuisine aménagée et équipée 3 chambres Salle de 
douches et WC . Cave et place de parking extérieur .  ETAT 
IRREPROCHABLE .  (possibilité d'agrandir le séjour avec une 
chambre)!!! .   Copropriété de 526 lots (Pas de procédure en 
cours).    Charges annuelles : 2800 euros. DPE : D - DPE : D - 
Val : 11 - GES : C - 229 - Réf. : 13-3323

CAEN - 233 000 € 

HABITAT PROJECT IMMOBILIER CAEN
02  31 43 95 40

F2 dans un programme neuf situé quartier Hasting à 5 min 
du centre ville à pied de l'hyper centre. Prestations de qualité. 
(parquet massif, placards, commande à distance des volets, 
éclairages, chauffage...) Chaque lot est vendu avec un balcon, 
une cave, un parking souterrain et un local vélo commun. 
Eligibilité PINEL, Prêt à Taux Zéro, TVA 20%. Copropriété de 
58 lots Charges annuelles : 720 euros. - DPE : B -  - GES : B 
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